
Dodatek ke kupní smlouvě č. 
pro odběrné místo čp. 713,Hlavnl,Ostrov 

o dodávkách tepla a teplé užitlwvé vody 

ČR-Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje 

Závodní 386/100 

36006 Karlovy Vary-Dvory 

1. Účastníci 

Ostrovská teplárenská, a.s. sídlem Ostrov, Mořičovská 1210, PSČ: 363 38 

IČO: 49790498 DIČ: CZ49790498 

zastoupena Ing. Oldřichem Špalkem, obchodním ředitelem dále jen "dodavatel (prodávající)" na straně 
jedné 

bankovní spojení: 

Odběratel (kupující) 

ČR-Krajské ředitelství policie, Karlovarského kraje, 

zastoupení: plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem - ředitelem 

sídlem: Závodní 386/100, PSČ: 36006 Karlovy Vary-Dvory 

IČ: 72051612 

DČ: CZ72051612 

dále jen "odběratel (kupující)" na straně druhé 

bankovtú spojení: 

Tento dodatek je vystaven na základě změny způsobu účtování tepelné energie, a to od 1.1.2013, 
kterým se mění bod 3.10 a 3.12.1, kupní smlouvy shm·a uvedené. 

3.10 Roční vyúčtováni za odběr tepla a teplé vody bude provedeno do 21.1. následujícího roku na základě údajú 
fakturačního měřiče, jehož stavy bude dodavatel odběrateli poskytovat měsíčně, minimálně za olxlobí 
leden-květen a září-prosinec. Přeplatek ročního vyúčtování bude zúčtován v zálohové platbě měsíce ledna, 
případně února následujícího roku a zálohy na teplo budou odběratelem uhrazeny až po ročním vyúčtování. 
Nedoplatek vyúčtováni a stanovené zálohy na TV a teplo pro ÚT uluadí odběratel ve stanovených 
termínech. V případě, že budou klimatické podmínky takového rázu, že bude zeyišťována dodávka tepla 
pro otop i v období červen-srpen, obdrží odběratel stavy fakturačního měřiče i za toto období. 

3.12.1 Dodávka tepla pro ÚT a dodávka tepla pro ohřev TUV bude fakturována zálohově a pouze v I-sl. sazbě. 



Příloha č. 5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro ÚT 
pro číslo odběratele 10085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku uvádě 
Variabilní symbol : 
Číslo účtu/kód banky : 

Kupující: 10085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Závodní 
Karlovy 
360 06 

386/100 
Vary-Dvory 

V návaznosti na množství odběru tepla v předcházejícím roku, 
kupující uhradí převodním příkazem prodávajícímu na dohodnuté 
smluvní období zálohové platby na odběr tepelné energie: 

V jedné splátce do 10-tého v běžném měsíci. Uhrazené zálohy 
budou vyúčtovány vždy za kalendářní rok. 

Výše splátek pro rok 201~ činí: 

splatno do Kč var.sym. splatno do Kč var.sym. 

10. Ol. 2013 
ll. 02.2013 
11.03.2013 
10.04.2013 
10.05.2013 
10.06.2013 

Prodávající 

15600 
15600 
15600 
15600 
15600 
15600 

10.07.2013 
12.08.2013 
10.09.2013 
10.10.2013 
11.11.2013 
10.12.2013 

15600 
15600 
15600 
15600 
15600 
15600 

Kupující 

Vyřizuje Číslo bankovního účtu 
Telefon: Kód peněžního ústavu 

Vyřizuje/telefon 
Fin. účtárna - jméno/telefon 

VO>t:ro.iě 11 -03- 2013 V Karlových Varech 15. 3. 2013 

Razítko a podpis 



Příloha č.5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro teplo vodu 
pro číslo odběratele 70085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku u 
Variabilní symbol 
Číslo účtu/kód banky 

Kupující: 70085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Závodní 
Karlovy 
360 06 

386/100 
Vary-Dvory 

V návaznosti na množství odběru tepla v předcházejícím roku, 
kupující uhradí převodním příkazem prodávajícímu na dohodnuté 
smluvní období zálohové platby na odběr tepelné energie: 

V jedné splátce do 10-tého v běžném měsíci. 

Výše splátek pro rok 2013 činí: 

za 

Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 

Prodávající: 

Vyřizuje 
Telefon: 

v CBt::r:aiě 11 -03- Z013 

Razítko a 

Kč var.symbol 

2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 

za 

Červenec 
Srpen 
Záři 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

Kupující: 

Číslo bankovního 
Kód peněžního 
Vyřizuje/tel 
Fin. účtárna -

Kč var.symbol 

2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 

V Karlových Varech 15. 3. 2013 




